Y4eOHbIe MPeAMEThI, KYPChI, TUCITUTUTMHBI (MOIYJIN )

51.03.02 HaponHas Xy#a0XKeCTBEHHAsl KylbTypa

PykoBo1cTBO XOpeorpaguieckiuM KOJUIEKTHBOM (COBpEMEHHBIN
TaHeI)

0Oo0a3aTebHAd YacTh

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Ucrtopus

Muposast punocodus

Pycckas punocodus

Pycckuii 361K (TPakTUKYM 110 opdorpaduu u mMyHKTYaIun)
HNHocTpaHHBIN A3BIK

[lenaroruka u rncuxosorus

be3onacHOCTb XKU3HEIEATEILHOCTH

duznyeckas KyJabTypa U COpT (MapTepHas TUMHACTUKA)
Teopus BocriuTaHus U 00y4eHUs

Bo3spacTtHas u negarornyeckas NCUX0I0TUsS

Hcropus xopeorpaduyeckoro HCKyccTBa

Hcropus TearpanbHOro UCKyccTBa

Hcropus My3bIKu

Ucropus N30

Teopus u ucropus HXK

AHatomust ¥ (pU3HOTIOTUS

OCHOBBI HAy4YHBIX HCCIIEIOBaHUN

MeTtouka npenojaBaHus KJIacCUYECKOTo TaHIIa
Metoauka mpernoiaBaHusl HAPOJHO-CLIEHUYECKOT0 TaHI[a
MeTtouka npenojjaBaHus TaHIIa MOJIEPH

Metoauka mpernogaBaHus J1)Ka30BOTro TaHIa
Komno3unus u noctaHoBKa TaHIla

MenemxMeHT 1 MapkeTuHr B cepe HXK

CoBpemeHHbIe HHPOPMAITHOHHBIE TEXHOJIOTUN
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AHanu3 My3bIKaJIbHOW paMaTyprum

Yactp, popMupyemasi y4acTHUKaMHU 00Pa30BaTeJIbHbIX OTHOLIEHUI
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36

AKTEPCKOE MacTepCTBO U OCHOBBI PEKHUCCYPHI B Xopeorpadun
Hacnenue u penepryap

Mertoanka paboTsl ¢ xopeorpaduuecKuM KOJUICKTHBOM
TexHuka TaHlla KOHTEMIIOpApH

HcTopuko-ObITOBOM TaHEI

Cren

[TapTHEpUHT

JAucunmiuHbI N0 BHIOOPY

DKOHOMMKA KYJIbTYpPbI

OCHOBBI DKOHOMHUKH
duznyeckast KyJabTypa U CIOPT (3JICKTUBHBIC KYPCHI, TPCHAKHAS
KJIACCHKA)

duznyeckas KyJabTypa U CIOPT (3JEKTUBHBIE KYPChl, UTPOBBIE BU/IbI
criopra)



